
27/04/2023, 12:07 SEI/GOVERNADORIA - 47083161 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47322434&infra_siste… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DO ENSINO À SAÚDE
 
 
 

RESULTADO FINAL

                           

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS
COMISSÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 

RESULTADO FINAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO BÁSICO EM VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA

 

Edital nº 06/2023 - SESG/SES-GO
 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, ins�tuída pela Instrução Norma�va nº 03/2023, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 06/2023 –
SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL para DISCENTES do Curso Básico em Vigilância Epidemiológica, conforme
quadro abaixo:
 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º 11-04-2023 07:36:00 Elisângela Rey de Ávila
2º 11-04-2023 09:24:00 Ariadna Costa Oliveira
3º 11-04-2023 09:32:00 Rosana dos Santos Araújo
4º 11-04-2023 09:48:00 Lara Marins Fernandes
5º 11-04-2023 10:01:00 Heloiza Dias Lopes Lago
6º 11-04-2023 13:53:00 Clésio Orlando Garcia
7º 11-04-2023 14:20:00 Rogério Alves Ferreira
8º 11-04-2023 17:08:00 Guilherme Mateus Rodrigues
9º 12-04-2023 08:16:00 Kaeyne Rosa Santos Almeida

10º 12-04-2023 09:09:00 Vitoria Regina Silva Rodrigues
11º 12-04-2023 10:09:00 Giselly Soares Egidio
12º 12-04-2023 10:10:00 Luiz César Ferreira Lôbo Junior
13º 12-04-2023 10:33:00 Maria Rosana Lustosa dos Santos
14º 12-04-2023 11:52:00 Thaty Ba�sta Silva
15º 12-04-2023 13:57:00 Wagner Antunes de Matos
16º 13-04-2023 07:21:00 Tanimar Pereira Coelho Marinho
17º 13-04-2023 10:10:00 Juliana de Sousa Godoy
18º 13-04-2023 13:59:00 Hiumara Amâncio da Luz Goulão
19º 14-04-2023 12:30:00 Claudinei Gonçalves da Silva Matos
20º 14-04-2023 15:24:00 Michele de Souza Cruz Figueiredo



27/04/2023, 12:07 SEI/GOVERNADORIA - 47083161 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47322434&infra_siste… 2/3

21º 17-04-2023 00:00:00 Lezir Teixeira de Moraes
22º 17-04-2023 09:36:00 Jaqueline Ferreira Braga
23º 17-04-2023 10:29:00 Caroline Santos Brasileiro
24º 17-04-2023 10:48:00 Hugo Acioli da Silva Carvalho
25º 17-04-2023 11:47:00 Miriam de Matos Fabri
26º 17-04-2023 12:18:00 Liliane Pinto Carvalho Almeida
27º 17-04-2023 13:43:00 Lilia Helena Sardinha de Lisboa Mendes
28º 17-04-2023 13:46:00 Sara Rodrigues Araújo
29º 17-04-2023 13:47:00 Wesley Poloniato Guimaraes
30º 17-04-2023 14:31:00 Nhiese Augusto de Sousa Lima Pereira
31º 17-04-2023 16:42:00 Fusana Mylla Ribeiro Ono
32º 17-04-2023 20:06:00 Luana Rocha da Cunha Rosa
33º 18-04-2023 10:06:00 Laura Ferreira
34º 18-04-2023 10:13:00 Zayre Gizelle de Oliveira
35º 18-04-2023 12:26:00 Edward Robinson Lacerda
36º 18-04-2023 13:17:00 Jakellyne Machado
37º 18-04-2023 13:20:00 Núbia Phalon de Oliveira
38º 18-04-2023 13:25:00 Doraci Almeida Soares
39º 18-04-2023 14:12:00 Andryelle Freitas de Rezende
40º 18-04-2023 14:27:00 Fernanda de Sousa Gouveia Pio
41º 18-04-2023 15:25:00 Silvia Maria Ba�sta
42º 18-04-2023 15:45:00 Izabela Cris�na Nunes da Costa
43º 18-04-2023 16:00:00 Barbara Dryelle Penha de Carvalho
44º 18-04-2023 16:04:00 Elisangela da Cunha Pikhardt
45º 18-04-2023 16:27:00 Ionara Costa de Sousa
46º 18-04-2023 16:39:00 Jordana Lopes da Conceição Souza
47º 18-04-2023 16:41:00 Camila Ba�sta Silva
48º 18-04-2023 17:44:00 Araceli Rezende Farias Chaves
49º 18-04-2023 19:51:00 Ana Laura Gomes Alcântara
50º 18-04-2023 21:43:00 Thays Pereira Santos
51º 18-04-2023 22:21:00 Abadia Rosa Canguçu Sousa
52º 18-04-2023 18:47:00 Wanessa Serrano Fidelis de Macedo
53º 18-04-2023 20:02:00 Viviany Rodrigues

 

ISAURA ARRUDA MAIA
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

Instrução Norma�va nº 03/2023 - SESG

 

 

 

 

 

 

GOIÂNIA - GO, aos 27 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ISAURA ARRUDA MAIA, Técnico (a), em 27/04/2023, às 10:15,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



27/04/2023, 12:07 SEI/GOVERNADORIA - 47083161 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47322434&infra_siste… 3/3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 47083161 e o código
CRC E8D89C71.

 

COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.
 

Referência: Processo nº 202300010001197 SEI 47083161

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47083161&crc=E8D89C71

